平成２８年６月吉日

会員各位

公益社団法人 愛知県理学療法士会

代表理事 鳥山喜之

職能局長 熊谷泰臣

愛知県理学療法士会指定管理者研修開催について（お知らせ）

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は愛知県理学療法士会の活動に

は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

下記の通り指定管理者研修会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきます

ようお願い致します。尚、本研修会は日本理学療法士協会指定管理者研修(初級)の認定研修となりま

す。参加資格は特に定めませんが、各施設１名以上のご参加をお願いします。

記

日時：平成２８年６月２６日(日) １５：３０～１７：３０

     （＠時間を延長する可能性もありますのでご承知おきください）

会場：ＴＫＰ名古屋栄カンファレンスセンター７Ｆホール

演題：①「日本理学療法士協会が望む管理者像」

②「愛知県理学療法士会における管理者ネットワークの構築・地域包括ケアシステム推進に

おける市町村ネットワーク構築について」

講師：愛知県理学療法士会 事務局長 星野 茂

以上